МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018										№ 2
       с. Макарьевка

О назначении публичных
слушаний по проекту Устава
муниципального образования
Макарьевский  сельсовет
Солтонского района Алтайского края

             На основании статьи  13 Устава муниципального образования  Макарьевский сельсовет  Солтонского района Алтайского края, в соответствии с Положением о Публичных слушаниях в муниципальном образовании Макарьевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ :
            1.   Публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края
назначить на 10.00 асов 30 октября 2018 года  в помещении Администрации Макарьевского сельсовета по адресу: с. Макарьевка, ул. Полевая, 19.
    2. Утвердить состав комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний (приложение №1).
           3. Предложения по вопросу проекта Устава муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края
направляются для обобщения в комиссию (Русанова В.М. тел. 25-3-43) не позднее 25.10.2018 года.
   4. Положение о порядке участия граждан в обсуждении и учете предложений по проекту муниципального правового акта Устав муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде с. Афонино, с.Излап, с.Каракан.
         5. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде
Администрации сельсовета  и информационном с. Афонино, с.Излап, с.Каракан.
  6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  сельсовета                                                                            В.П.Домнин

 						  Приложение №1
                                                                      к постановлению главы
                                                                                   сельсовета от 27.09.2084 № 2

Комиссия, ответственная  за организацию проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Устав  муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края»

  Председатель комиссии:
  Домнин В.П.  – глава    сельсовета;
  Секретарь     комиссии:
  Русанова В.М.–   Заместитель главы Администрации Макарьевского
 сельсовета.

     Члены  комиссии :
	 Самышкина Светлана Николаевна  - депутат Макарьевского сельского Совета депутатов по избирательному округу  №  1:
 	Видяйкина Вера Степановна - депутат Макарьевского сельского Совета
  депутатов по избирательному округу № 1;
	Смирнова Нина Владимировна – специалист по земле в Администрации Макарьевского сельсовета .